公司董事会和股东大会做出的人事任免决定。

遵守了承诺。

中兆投资及

公司实际控

制人黄茂如

先生

保证本公司财务独立

(1) 保证本公司设置独立的财务会计部门和拥有独立的财务核算

体系和财务管理制度。 (2)保证本公司在财务决策方面保持独立，中兆

投资、黄茂如先生及其控制的其他公司、企业不干涉本公司的资金使

用。(3)保证本公司保持自己独立的银行账户，不与中兆投资、黄茂如先

生及其控制的其他公司、企业共用一个银行账户。

保证本公司机构独立

(1)保证本公司及其子公司依法建立和完善法人治理结构，并与中

兆投资、黄茂如先生控制的其他公司、企业机构完全分开；保证本公司

及其子公司与中兆投资、黄茂如先生控制的其他公司、企业之间在办

公机构和生产经营场所等方面完全分开。 (2) 保证本公司及其子公司

独立自主运作，中兆投资、黄茂如先生不会超越本公司董事会、股东大

会直接或间接干预本公司的决策和经营。

保证本公司资产独立、完整

(1)保证本公司及其子公司资产的独立完整；保证本次置入本公司

的资产权属清晰、不存在瑕疵。(2)保证中兆投资、黄茂如先生及中兆投

资、黄茂如先生控制的其他公司、企业不违规占用本公司资产、资金及

其他资源。

保证本公司业务独立

(1)保证本公司拥有独立的生产和销售体系；在本次交易完成后拥

有独立开展经营活动的资产、人员、资质以及具有独立面向市场自主

经营的能力，在产、供、销等环节不依赖于中兆投资、黄茂如先生及其

控制的其他公司、企业。(2)保证严格控制关联交易事项，尽可能减少本

公司及其子公司与中兆投资、黄茂如先生及其控制的其他公司、企业

之间的持续性关联交易。杜绝非法占用本公司资金、资产的行为，并不

要求本公司及其子公司向中兆投资、 黄茂如先生及其控制的其他公

司、企业提供任何形式的担保。 对于无法避免的关联交易将本着“公

平、公正、公开” 的原则，与对非关联企业的交易价格保持一致，并及

时进行信息披露。 (3)保证不通过单独或一致行动的途径，以依法行使

股东权利以外的任何方式，干预本公司重大决策事项，影响上市公司

资产、人员、财务、机构、业务的独立性。

遵守了承诺。

截至本公告日，中兆投资、公司实际控制人履行了上述承诺事项。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股份上市流通日为2015年11月18日。

2、本次解除限售的有限售条件股份总数为106,813,996股，占公司总股本的17.178%。

3、本次申请解除股份限售的股东共1户，限售股持有人本次解除限售具体情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有的限售股份数

量(股)

本次解除限售的数量

(股)

本次可上市流通股

数占公司无限售股

份总数的比例(%)

本次可上市流通股

数占公司总股本的

比例(%)

1 中兆投资管理有限公司 106,813,996 106,813,996 31.55 17.178

四、公司股本结构变化情况

本次限售股份上市流通前后公司股本结构变化情况见下表(数量单位：股)

本次限售股份上市流通前

本次限售股份变动

增减(+、-)

本次限售股份上市流通后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

-.有限售条件股份 283,299,873 45.559 -106,813,996 176,485,877 28.382

1.国家持股 0 0 0

2.国有法人持股 0 0 0

3.其他内资持股 283,299,873 45.559 -106,813,996 176,485,877 28.382

其中：

境内法人持股 283,292,586 45.558 -106,813,996 176,478,590 28.381

境内自然人持股 7,287 0.001 0 7,287 0.001

4.外资持股 0 0 0

其中：

境外法人持股 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0

二.无限售条件股份 338,526,913 54.441 106,813,996 445,340,909 71.618

1.人民币普通股 338,526,913 54.441 106,813,996 445,340,909 71.618

2.境内上市的外资股 0 0 0

3.境外上市的外资股 0 0 0

4.其他 0 0 0

三.股份总数 621,826,786 100.00 0 621,826,786 100.00

五、本次申请解除限售的股东中兆投资是本公司控股股东，中兆投资、公司实际控制人及其关联方没有占用公司资

金，没有公司对其提供担保情形。

中兆投资表示，对上述持有的解除限售的股份尚无转让计划；如果未来减持本公司股份将按照中国证监会及深交所

的有关规定执行。

六、独立财务顾问核查意见

独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司就本次限售股解禁出具的核查意见认为，本次有限售条件的流通股上市流

通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定，对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。 该项核查意见与本

公告同日刊载于巨潮资讯网。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；限售股份上市流通申请书

2、股份结构表和限售股份明细表。

茂业通信网络股份有限公司董事会

2015年11月13日

B016

■ 2015年11月13日 星期五

信息披露

isclosure

D